
GROSSAFFOLTERN

Freiwillige Telefon E-Mail
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Spezielles, Besonderes

Kurt Pfeiffer 079 351 34 44 k.pfeiffer@quickline.ch x x
Alle Tage inkl. Samstag und Sonntag
Frühz. Anmeldung von Vorteil. 2x pro/Woche

Grossaffoltern 

Adrian Bhend 032 389 14 32 adrian@bhend.com x x Immer nach Möglichkeit

Christine Bhend 032 389 14 32 christine.bhend@besonet.ch x x Nachmittag

Sylvie Bieri 078 739 12 19 sylvie.bieri@gmail.com x Nachmittags 2x pro Monat

Jürgen Gerber 079 925 34 12 gerberjurgen19@gmail.com x x x
Mo, Di, Fr, Fixe Zeiten schwierig. Bitte einfach 
nachfragen. 2x/Woche

Christine Loosli 079 237 64 36 christine.lo@bluewin.ch x Donnerstag, Freitag, Samstag   1xpro Woche

Peter Loosli 079 716 90 77 p.t.loosli@bluewin.ch x x x
Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag,
Samstag.  Morgen, Mittag, Nachmittag

Tino Stotzer 079 687 11 61 emanuel_stotzer@hotmail.com x x x x
1 bis 2 x Dienstag, Mittwoch, Donnerstag,
Freitag.   Morgen und Nachmittag

Ueli Zürcher 079 214 30 80 zuercher.ueli@gmail.com x x
Alle Tage inkl. Samstag und Sonntag
Ganzer Tag

Ammerzwil 

                            Liste Freiwillige: Nachbarn helfen Nachbarn 
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Kosthofen

Anita Huggler 078 753 64 46 anita.huggler@gmx.ch x
Montag, Mittwoch,Freitagmorgen und
Nachmittag. Keine Nachtfahrt. 20 Km Radius

Ottiswil

Gabriele Pfeiffer 032 389 55 44 pfeiffer.ik@gmx.ch x x x x
Bitte einfach anfragen. Kann keine fixen Tage
garantieren, bin aber zimlich flexibel.

Hansruedi Pfeiffer 032 389 55 44 hansruedipfeiffer@gmx.ch x
Fahrdienst nach Bedarf und Anwesenheit. 
Keine Fahrten nach Bern.

Vorimholz

Gabriel Caduff 078 668 31 11 gabriel.caduff@tenso-ingenius.ch x Flexibler Einsatz möglich

Christian Moy 032 389 17 59 christian.moy@bluewin.ch x x 1x pro Woche

Micheline Scholl 
Moy

032 389 17 59 micheline.scholl@bluewin.ch x x x 1 x pro Woche

1) Fahrdienst 0.80Rp/km, Parktickets 

2)  Begleitdienst 0.80Rp/km, Eintrittsbillette, Parktickets

3)  Einkaufsdienst Sie geben uns den Einkaufszettel mit, wir kaufen für Sie ein. 0.80Rp/km

4)  Besuchsdienst Wir besuchen Sie zu Hause, leisten Ihnen Gesellschaft. Kostenlos 

5)  Spazieren gehen Gemeinsame begleitete Spaziergänge Kostenlos 
6)  Digitale 
Unterstützung 

Fragen zu Handy-/ Computer kostenlos 

Wartezeiten/ 
Kurzstrecken 

Schober Verena                     078 330 34 98 www.senioreninfo-grs.ch 

Weitere Informationen/ Vermittlung/ Koordinationsstelle                                                                                                                                                                                                                          

nhngrossaffoltern@gmail.com 

Fahrdienst an den von Ihnen gewünschten Ort. 

Wir begleiten Sie zu Terminen, zum Einkaufen, Arzt, an Anlässe, zu Bekannten etc.

Kurzstrecken sind mit mindestens CHF 5.00 zu entschädigen. Bei Terminen, welche länger dauern als eine Stunde, kann die Fahrerin / der 
Fahrer nach Hause zurückkehren. In diesem Fall sind die Hin- und Rückfahrten (auch Einzel- / Leerfahrten) mit CHF 0.80 pro Fahrkilometer 
vollumfänglich durch den Fahrgast zu bezahlen.
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